factorum horum numero existente $= n$. Iam ex quolibet factore $z+\alpha$ ad nihilum reducto valor $z=-\alpha$ dabit potestatem x^α , per quam proposita aequatio multiplicata integrabilis evadit, ita ut eius integrale sit futurum

$$x^{-\alpha-1} \int x^\alpha X dx = A' y + \frac{B' x dy}{dx} + \frac{C' x^2 ddy}{dx^2} + \frac{D' x^3 d^3 y}{dx^3} + \dots + \frac{Nx^{n-1} d^{n-1} y}{dx^{n-1}},$$

ubi differentialium gradus unitate est inferior. Ita autem haec aequatio integrata per propositam determinatur, ut sit

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II
Section II. Ch. 5

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 1584

$$\begin{array}{ll} A = (\alpha + 1)A' & B = (\alpha + 2)B' + A' \\ C = (\alpha + 3)C' + B' & D = (\alpha + 4)D' + C' \\ & \text{etc.} \end{array}$$

donec perveniat ad ultimum coefficientem N , qui utrobique est idem.

COROLLARIUM 1

1227. Quia aequatio integrata similis est ipsi propositae, ea per certam potestatem ipsius x multiplicata denuo fiet integrabilis. Ad hanc enim potestatem inveniendam considerare oportet hanc formam algebraicam

$$\begin{aligned} Q = A' + B'(z-1) + C'(z-1)(z-2) + D'(z-1)(z-2)(z-3) + \dots \\ + N(z-1)(z-2) \dots (z-n+1), \end{aligned}$$

eius si fuerit factor simplex quicunque $z + \mu$, erit x^μ illa potestas ipsius x aequationem integrabilem reddens.

COROLLARIUM 2

1228. Quodsi ipsa aequatio proposita per potestatem x^α multiplicata reddit a priori P ex ipsa proposita formata, ut sit $Q = \frac{P}{\alpha+z}$ quandoquidem per hypothesin $\alpha + z$ est factor ipsius P .

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II
Section II. Ch. 5

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 1585

SCHOLION 1

1229. Ad hanc insignem proprietatem demonstrandam, quod scilicet sit $P = (\alpha + z)Q$, tantum opus est, ut quantitas Q per $\alpha + z$ multiplicetur; verum quo conclusio clarius in oculos occurrat, pro singulis terminis ipsius Q multiplicator bipartito est repraesentandus ac pro primo quidem termino loco $\alpha + z$ scribatur $(\alpha + 1) + (z - 1)$, pro secundo $(\alpha + 2) + (z - 2)$, pro tertio $(\alpha + 3) + (z - 3)$, pro quarto $(\alpha + 4) + (z - 4)$ etc., ita ut eiusque termini productum binis partibus exhibeat, quam operationem hic totam apponam:

$$\begin{array}{c}
 Q = A' + B'(z-1) + C'(z-1)(z-2) + D'(z-1)(z-2)(z-3) + \text{etc.} \\
 \text{Multipl. } \alpha + 1 \quad | \quad \alpha + 2 \quad | \quad \alpha + 3 \quad | \quad \alpha + 4 \\
 z-1 \quad | \quad z-2 \quad | \quad z-3 \quad | \quad z-4 \\
 \hline
 \text{Prod. } (\alpha + 1)A' + A'(z-1) + B'(z-1)(z-2) + C'(z-1)(z-2)(z-3) \\
 \quad + (\alpha + 2)B'(z-1) + (\alpha + 3)C'(z-1)(z-2) \\
 \quad + (\alpha + 4)D'(z-1)(z-2)(z-3) + \text{etc.}
 \end{array}$$